
На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09), 
 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на седници одржаној 
18.децембра 2009. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА   
ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

 

 

I 

 

 БРАНИСЛАВ ТРАВИЦА разрешава се дужности  члана Покрајинске 
изборне комисије, са 18. децембром 2009. године, због поднете оставке. 
 
 

II 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покрајине 
Војводине“. 
 

 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 

01 Број: 013-7/08 
Нови Сад, 18. децембар 2009. године 
 
 
                   ПРЕДСЕДНИК 
           СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ, 
               Егереши Шандор,ср. 
Тачност отправка оверава: 
   САРАДНИК СКУПШТИНЕ, 
     Диана Вучетић 


